
 

 

Ocenění za rok 2010 

 
 
 

 
Euromoney Award 

for Excellence 2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 
 
 

 
ČSOB oceněna jako nejlepší 

banka ČR pro rok 2010 

 

  
 

 
 
 
Cena Hospodářských 

novin: Nejlepší banka 

2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 

 
 
 
ČSOB vyhlášena Nejlepší 

bankou pro rok 2010 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Cena Hospodářských 

novin: Nejlepší 

pojišťovna 2010 

 

 
 
 
 
ČSOB Pojišťovna 

 
 
 
ČSOB Pojišťovna vyhlášena 

Nejlepší pojišťovnou pro rok 

2010 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
Cena Hospodářských 

novin: Nejlepší banka 

2010, kategorie 

Klientsky 

nejpřívětivější banka 

 

 
 
 
 
Poštovní spořitelna 

 

 
 
 
V kategorii „Klientsky 

nejpřívětivější banka“ 

obsadila PS druhé místo. 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
Nejlepší banka v ČR 

2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 
 
 
Ocenění časopisu Global 

Finance: ČSOB vyhodnocena 

jako nejlepší banka v ČR za 

rok 2010. 

 
 

 
 
 
EMEA Finance: 

Nejlepší banka v ČR 

2009 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 

 
 
 

Ocenění magazínu EMEA 

Finance: ČSOB vyhodnocena 

jako nejlepší banka v ČR 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
MasterCard Firemní 

banka roku 2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 
 
 

 
Cena pro nejlepší banku 

obsluhující firemní klientelu. 

 

 
 

 

 
ACQ Global Awards 

2010: Banka roku pro 

akviziční financování 

v regionu východní 

Evropy 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 

 
Ocenění magazínu ACQ 

finance: ČSOB vyhodnocena 

jako nejlepší banka v regionu 

východní Evropy pro oblast 

akvizičního financování 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
Zlatá koruna 

 

 
 
 
ČMSS, 

Poštovní spořitelna, 

ČSOB Leasing 

 

 
 
 
Skupina ČSOB získala celkem 

3 medaile, po jedné zlaté, 

stříbrné a bronzové. 

 

 

 
 



 

 
 
 

 
Nejlepší sub- 

custodian 2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 
Ocenění časopisu Global 

Finance: ČSOB vyhodnocena 

jako banka, která v ČR 

poskytuje svým klientům 

nejlepší služby v oblasti 

úschovy a správy cenných 

papírů 
 

 
 

 
 
 
Nejlepší banka pro 

směnné operace 

2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 

 
Ocenění časopisu Global 

Finance: ČSOB vyhodnocena 

jako banka, která v ČR 

poskytuje svým firemním 

klientům nejlepší služby v 

oblasti směnných operací. 

  
 
 
 
Nejlepší poskytovatel 

finančních služeb pro 

mezinárodní obchod 

2010 

 

 
 
 
 
ČSOB 

 

 
Ocenění časopisu Global 

Finance: ČSOB vyhodnocena 

jako banka, která v ČR 

poskytuje svým klientům 

nejlepší finanční služby v 

oblasti mezinárodního obchodu 

 

 

 
 
 
 
Web Top 100 

 

 
 
 
 
Hypoteční banka 

 
 
 

Webové stránky 

www.hypotecnibanka.cz byly 

oceněny jako nejlepší v 

kategorii Finance. 

 

 
 

 

http://www.hypotecnibanka.cz/
http://www.hypotecnibanka.cz/

